
Allegato 2 

La tariffa giornaliera è pari a € 1,20 suddivisa nelle seguenti fasce orarie: 

• dalle ore 07,00 alle ore  16,00 tariffa  € 0,90 

• dalle ore  16,00 alle ore  24,00 tariffa  € 0,20 

• dalle ore   24,00 alle ore  07,00 tariffa € 0,10 

 

COEFFICIENTI MOLTIPLICATORI 

Mercato Piazzale BERSAGLIERI  

Tabella merceologica alimentare 0,795 

Tabella merceologica non alimentare 0,724 

 

Mercato S.ANNA -BEATA GIULIANA-BORSANO 

Tabella merceologica alimentare 0,572 

Tabella merceologica non alimentare 0,561 

 

Spuntisti Mercato Piazzale BERSAGLIERI 

Tabella merceologica alimentare 1,314 

Tabella merceologica non alimentare 1,237 

 

Spuntisti Mercato S.ANNA -BEATA GIULIANA-BORSANO 

Tabella merceologica alimentare 0,623 

Tabella merceologica non alimentare 0,582 
 

 

 

L’importo del canone dovuto è ridotto del 40% per i titolari di posto fisso per il mercato di Piazzale 

BERSAGLIERI.  

 
L’importo del canone dovuto è ridotto del 40% per i titolari di posto fisso per il Mercato S.ANNA - BEATA 

GIULIANA – BORSANO. 

 

L’importo del canone dovuto è ridotto del 40% per gli spuntisti del mercato di Piazzale BERSAGLIERI.  

 

L’importo del canone dovuto è ridotto del 40% per gli spuntisti del Mercato S.ANNA - BEATA GIULIANA – 

BORSANO. 

 

 


